6 ®m CADERNO 7

SEXTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 2012

Totais do Pensionistas

Totais do INATIVO

TIPO PREVIDENCIA
REGIME

Previdéncia

Totais

FUNPREV-ATIVO

FUNPREV-INATIVO

FUNPREV-PENSIONISTA

INSS

IPAMB

Totais do Previdéncia

Totais do TIPO PREVIDENCIA

Total Despesa Pessoal

Regime
Cargo

Lei Organica

Superior

PROCURADOR DE JUSTIC

PROMOT. JUSTICA 1a.
PROMOT. JUSTICA 2a.
PROMOT. JUSTICA 3a.
Totais do Lei Orgéanica
RJU

Superior
ADMINISTRADOR
ANALISTA DE SISTEMAS
ARQUITETO
ASSISTENTE SOCIAL
BACHAREL EM DIREITO
BIBLIOTECONOMISTA
CONTADOR
ECONOMISTA
ENGENHEIRO

MEDICO
ODONTOLOGO
PSICOLOGO
SOCIOLOGO

Médio

AUX. ADMINISTRACAO
AUX. ENFERMAGEM
PROG. DE COMPUTADOR
Fundamental

AUX. DE MANUTENCAO

CARGO

104 1.154.704,20
204 2.749.633,38
Qtd Vencimento
0
0
0
0
0
0
0
0
1499 11.294.568,00
LDO, art. 53
Qtd Vencimento / Salarios
313 6.274.803,41
30 723.528,60
105 1.846.083,75
73 1.426.074,71
105 2.279.116,35
313 6.274.803,41
57 183.609,06
1 2.335,03
1 2.335,03
1 4.839,53
17 44.028,58
3 7.699,20
2 8.396,62
2 4.675,67
1 2.335,03
3 13.301,84
4 24.706,20
6 23.407,88
15 43.213,42
1 2.335,03
314 648.536,45
304 623.917,45
7 16.482,87
3 8.136,13
280 411.218,61
20 24.431,66

1.959,61

32.739,52

Gratificagdo

1.805.632,78

1.

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL

NUMERO DE PUBLICACAO: 380986

2.711,85

144.273,37

Pessoais

302.952,26

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL — ATIVO
MARCO/2012
UNIDADE ORGCAMENTARIA: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA

Gratificacéo

180.426,42
52.503,34
37.897,33
24.663,09
65.362,66

180.426,42

186.578,14
1.868,02
4.163,69
3.871,62

42.722,47
7.981,27
12.659,82
6.005,99
2.550,48
19.483,43
22.235,56
21.067,04
39.912,62
2.056,13

260.360,84

253.818,34
3.969,12
2.573,38

197.316,17

14.539,82

Secretaria
- Il
' Especial de Estado
liapreisa Ol o Fatada de Gestéao

NSIERNODO

BIMESTRE: MARCO-ABRIL/2012

Pessoais

137.376,62
91.943,15
0

4.538,72
40.894,75
137.376,62

135.659,39
231,16
1.471,35
5.794,89
26.659,16
1.524,43
7.045,48
12.186,17
231,16
17.422,72
22.884,25
18.312,10
21.665,36
231,16
301.524,48
288.683,79
3.868,09
8.972,60
124.409,68
4.650,38

538.655,12

1.396.999,50

Outras

3.955.687,20

R$1.000,00

Vantagens Pecuniarias Incidentes sobre Vencimentos e Salarios

Outras

2.706.892,74
495.656,63
353.822,44
507.630,56
1.349.783,11
2.706.892,74

81.284,41
420,3
445,86
6.177,94
17.168,58
3.333,74
11.805,36
1.512,54
420,3
15.144,05
4.637,54
4.687,56
14.948,53
582,11
261.502,67
249.324,89
6.989,34
5.188,44
188.046,43
6.085,55

Outras Vantagens

759.888,91

Outras
Vantagens

o O o o o o

44.916,00
788

788

788
13.396,00
2.364,00
1.576,00
1.576,00
788
2.364,00
3.152,00
4.728,00
11.820,00
788
244.392,00
236.512,00
5.516,00
2.364,00
220.753,60
15.760,00

1.698.030,78

4.323.645,77

Total

1.822.468,31

1.273.741,10

229.987,57

130.612,66

187.735,79

391,19

1.822.468,31

1.822.468,31

20.941.197,46

Total

9.299.499,19
1.363.631,72
2.237.803,52
1.962.907,08
3.735.156,87
9.299.499,19

632.047,00
5.642,51
9.203,93

21.471,98
143.974,79
22.902,64
41.483,28
25.956,37
6.324,97
67.716,04
77.615,55
72.202,58

131.559,93

5.992,43
1.716.316,44
1.652.256,47
36.825,42
27.234,55
1.141.744,49
65.467,41



